
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3044/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-10-23

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/1004/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania – druk nr 1475

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 645) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku w sprawie określenia trybu i 
sposobu powoływania o odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
– druk nr 1475, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 3044/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-10-23

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania – druk nr 1475

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. 
Urz. Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku w sprawie określenia trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
– druk 1475, wprowadza się następującą zmianę:

§1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. W uchwale Nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania wprowadza się następującą zmianę:  
w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Zespoły działają na obszarze właściwych Dzielnic Gminy Miejskiej Kraków. Zespół nr 1 
na terenie Dzielnicy III, XIV, XV Krakowa, Zespół nr 2 na terenie Dzielnicy IV Krakowa, 
Zespół nr 3 na terenie Dzielnic IX, X, i XIII Krakowa, Zespół nr 4 na terenie Dzielnicy XVIII 
Krakowa, Zespół nr 5 na terenie Dzielnicy VIII Krakowa, Zespół nr 6 na terenie Dzielnicy I, 
II Krakowa, Zespół nr 7 na terenie Dzielnicy V, VI i VII Krakowa, Zespół nr 8 na terenie 
Dzielnicy XI i XII Krakowa, Zespół nr 9 na terenie Dzielnicy XVI, XVII Krakowa".””



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
wynika z konieczności dokonania zmian dotyczących obszaru działania poszczególnych 
Zespołów Interdyscyplinarnych w związku ze zmianami organizacyjnymi dotyczącymi pracy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. Zmiany organizacyjne związane są 
głównie z poprawą funkcjonowania i pracy Ośrodka. Początkowo zmiany organizacyjne 
dotyczyły jedynie obszarów działania Filii nr 2 i Filii nr 7 MOPS w Krakowie, i  miały one 
obowiązywać od 1.10.2013 r . Niemniej jednak po głębszej analizie sytuacji Ośrodka podjęto 
decyzję, iż nastąpi również zmiana obszarów działania Filii nr 1, Filii nr 6 oraz Filii nr 9 
MOPS w Krakowie począwszy od 1.01.2014 r. Po zmianach organizacyjnych Dzielnica III, 
XIV, XV  będzie w obszarze działania Filii nr 1 MOPS w Krakowie, Dzielnica IV będzie w 
obszarze działania Filii nr 2 MOPS w Krakowie, Dzielnica I i II będzie w obszarze działania 
Filii nr 6, Dzielnice V, VI, VII na obszarze działania Filii nr 7 MOPS w Krakowie oraz 
Dzielnica XVI, XVII będzie w obszarze działania Filii nr 9 MOPS w Krakowie.

Wobec powyższego zasadne jest wprowadzenie proponowanych zmian dotyczących 
obszarów działania Zespołów ds. działań lokalnych nr 1, nr 2, nr 6, nr 7 i nr 9 zgodnych 
z obszarami działania wskazanych Filii. 

Wprowadzone zmiany pozostają bez wpływu na sytuację finansową miasta i nie 
wymagają poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie jednostki 
organizacyjnej.


